
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548801
Correo Electrónico contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/AOA0063
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 11:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801002C
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor. Suministro De Nueve Unidades De Paper Softwalls En Color Marrón
De Medidas 2440mm Altura X 235 Mm De Ancho X 4500 Mm De Largo S 484

Presupuesto base de licitación
Importe 12.795,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.575 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 al 05/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CARTONLIFE, S.L.
NIF B73811341

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.575 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.795,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WWUhVH46UWznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 181128111134 |  2018-544403 | Wed, 28 Nov 2018 11:11:42:839 CET 34287202380188256145547297475218964468UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WWUhVH46UWznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

